
Piłka ręczna. Wychowanek Jezioraka Iława Damian Przytuła
zadebiutował w kadrze narodowej seniorów!
data aktualizacji: 2019.01.04

3 stycznia 2019 r. - to pamiętny dzień dla piłkarza ręcznego Damiana Przytuły. Po raz
pierwszy w karierze wystąpił w kadrze narodowej seniorów. Reprezentacyjny debiut
wychowanek sekcji piłki ręcznej Jezioraka Iława zaliczył w Hiszpanii, w meczu z Białorusią.

Było to spotkanie inaugurujące 44. Memoriał Domingo Barcenasa, międzypaństwowy towarzyski
turniej rozgrywany w kastylijskiej Palencii. Impreza potrwa do 6 stycznia, a - poza Polakami - biorą w
niej udział jeszcze gospodarze oraz reprezentacje Białorusi i Arabii Saudyjskiej.

3 stycznia biało-czerwona kadra mierzyła się z naszymi sąsiadami zza wschodniej granicy. To właśnie
w tym spotkaniu swoją pierwszą w historii szansę gry w reprezentacji seniorów dostał Damian
Przytuła, rozgrywający, który jest wychowankiem Jezioraka Iława, a teraz reprezentuje klub MMTS
Kwidzyn S.A. Damian strzelił w tym meczu, niestety przegranym przez Polaków po wyrównanej
rywalizacji, swoją inauguracyjną reprezentacyjną bramkę.

Przed Polakami kolejne mecze. 4 stycznia o godzinie 20:00 na antenie TVP Sport będzie można
obejrzeć transmisję meczu naszej kadry z Hiszpanami, a dzień później- z Arabią Saudyjską (od
godziny 15:00). Do śledzenia turnieju zachęcają zawodnicy Jezioraka Iława, dumni z debiutu



wychowanka.

- Był debiut! Była bramka! - piszą w mediach społecznościowych. - We wczorajszym
meczu z Białorusią nasza kadra okazała się gorsza. Ale nas bardzo ucieszył
debiut naszego wychowanka Damiana Przytuły. Damian zdobył jedną bramkę i
zaliczył parę asyst. Trzymamy kciuki za występ Damiana dziś, w meczu z
Hiszpanią.

BIAŁORUŚ – POLSKA 30:28 (17:16)

POLSKA: Kornecki 1, Malcher, Wyszomirski – Przytuła 1, Salacz, Olejniczak, Kowalczyk 1, Szczęsny
1, Czuwara 2, Syprzak 4, Szpera, Moryto 11, Jarosiewicz 2, Kondratiuk 2, Gębala 1, Przybylski 2,
Komarzewski, Adamczyk.
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